Российская Федерация

Чукотский автономный округ
Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-БЕЛАЯ

РЕШЕНИЕ
(XХШ сессии  III созыва)

от   12.09.2016г. № 61 с. Усть-Белая

О    приостановлении     розничной
торговли   спиртными    напитками
в сельском поселении  Усть - Белая
в связи с предстоящими Выборами
18 сентября 2016 года

                В связи с предстоящими Выборами в Государственную Думу РФ, Думу
ЧАО, Главы Администрации АМР, Совет депутатов АМР,  Главы сельского
поселения Усть – Белая

Совет депутатов сельского поселения Усть – Белая,

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Усть – Бельскому отделению МУП АМР «Анадырская
торговая компания», магазин «Шеридан» ИП Седуновой Т.В., магазин «У
Томы» ИП Захарченко Т.А., ИП Поливода В.В., ИП Грицай В.П.
приостановить  реализацию слабых и крепких спиртных напитков сроком на
два дня 17 и 18 сентября 2016 года.

2. Данное Решение вступает в силу после его подписания и подлежит
обнародованию.

Глава сельского поселения Усть – Белая                        Л.И. Букушева

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Усть – Белая                                    Л.И. Букушева